. .. a Página: 9
ge Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 01 de Junho de 2021.

Ofício nº 537/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhara
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Camara Municipal de Ribeirão Preto

MINA
Protocolo Geral nº 274212021
Data: 11/06/2021 Horário: 11:46

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASACIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 3431 a 3432/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesseosite

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/107897

e
o

código

0820MEOQP.

O
original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

Página: 14

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

FL Assinatura / Carimbo

AO GP-4

Segue informado
Ribeirão Preto,24 de maio de 2021.

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Serviços e Manutenção

de Próprios Públicos
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Assistente do Secretário

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO.

3481

pesar
deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

po!

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm..softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/105930

e
o

código

64DM3F1V.

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO

Processo: 2021/105930

Página: 11

Ao Infra 20.

Temos a informar que a referida praça encontra-
se com sua iluminação ativa. Incluímos em nossa
programação para o serviço de troca de lâmpadas
e melhorias na iluminação.

Att.

Fernando de Almeida
Seção de Manut. de Próprios Públicos
Secretaria Municipal de Infraestrutura

|
deste

documento

é

eletrônico

e
foi

Modelo 10

O

origi

PMRP

2021/105930

e
o

código

7FPAFFMN.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

Página: 7
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

EL Assinatura / Carimbo

Ao GP 4 ASTEL

Informo que o serviço foi executado em 20/05/21.

Ribeirão Preto, 20 de Maio de 2021.

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Serviços e Manutenção

de Próprios Públicos
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Assistente do Secretário

Secretaria Municipal de Infraestrutura

3aS
Tn
8
Ez<úqoõ
uxõz<>úa«<
o
oIaz
E
muIõou
o
ó
Ez«<
oô£3T<
o
ouuc<oo
<Éxoá«5m

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

https://ribeiraopreto.solarbpm..softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/105931

e
o

código

4AHR4V71.

O
original

deste

documento

é

eletrônicoefoi

assinado

digitalmente

por

Al